
  

 

  

 

 
 

 

 

. 
 

 

Příloha č. 4 c) Zadávací dokumentace 

 

 

Technická zpráva 

 

 

„REVIZNÍ ČINNOST ELEKTRICKÉHO 

ZAŘÍZENÍ SEE V OBVODU OŘ PLZEŇ 2023“  

 

 

 

Datum vydání:  08. 11. 2022  



2/4 

„Revizní činnost elektrického zařízení SEE v obvodu OŘ PLZEŇ 2023“ 

Příloha č. 4c 

Technická zpráva  
 

 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DÍLA 

1.1 Účel a rozsah předmětu Díla 

Předmětem realizace služby je revizní činnost, prohlídky a zkoušky elektrického zařízení 

v provozu pro r. 2023. Jedná se o provádění pravidelných revizí, prohlídek, zkoušek 

elektrického zařízení ve správě Správy železnic, státní organizace, v oblasti působnosti 

a ve správě OŘ Plzeň. To vše kvalifikovaným revizním technikem určeného elektrického 

zařízení nebo právnické osoby oprávněné k prohlídkám a zkouškám UTZ a dle vyhl. 

50/78 Sb. nebo dle Nařízení vlády č. 194/2022 Sb.. Zadavatel požaduje plnit službu 

osobami s potřebnými kvalifikacemi, dle platných norem a přepisů, v termínech 

uvedených v položkovém soupisu prací včetně rozsahu požadované služby. Položkový 

soupis prací je složen z jednotlivých požadavků (objektů) s přiřazeným číslem položky 

dle cenového sborníku Správy železnic státní organizace. Toto přiřazení sborníkových 

položek k příslušnému objektu je provedeno na základě odborného odhadu a s ohledem 

na předpokládanou časovou náročnost. Zhotovitel se jako ,,zkušený zhotovitel“ 

zavazuje, že plně respektuje a souhlasí s tímto přiřazením a že práce v podobě 

revizních zpráv a protokolů UTZ odevzdá včas, v plném rozsahu a požadované kvalitě. 

V jiném případě plně odpovídá za škody vzniklé nedodržením výše uvedeného.  

A) PRAVIDELNÉ REVIZE – Silnoproud oblast Plzeň 

Předmětem zadání jsou plánované pravidelné revize silnoproudého elektrického zařízení 

ve správě Správy železnic státní organizace OŘ Plzeň – SEE oblast Plzeň. Kontakty na 

garanty jednotlivých revizí jsou uvedeny níže. Ti upřesní hranice revidovaných objektů, 

zajistí spoluúčast na revizích, provozní dokumentaci, informace o údržbě, dále zajistí 

zpřístupnění objektů a také případné drobné opravy, které lze provést v rámci 

probíhající revize.  

Garanti – kontaktní osoby jednotlivých revizí (v rámci působnosti elektrodílen) 

Domažlice, Klatovy, Nepomuk - Zdeněk Špeta, tel.: 972 523 444, mobil: 724 843 850, 

e-mail:  Speta@spravazeleznic.cz   

Planá u Mariánských Lázní - Dušan Kilacsko, tel.: 972 526 456, mobil: 602 470 533, e-

mail: Kilacsko@spravazeleznic.cz  

Plzeň - Jaroslav Stoklasa, tel.: 972 522 096, mobil: 725 381 425, e-mail: 

StoklasaJ@spravazeleznic.cz 

B) Protokol o prohlídce a zkoušce UTZ v provozu - oblast Plzeň  

Jedná se o provádění pravidelných protokolů o prohlídce a zkoušce UTZ v provozu 

v oblasti Plzeň dle §48, odst. 1, zákona 266/1994sb o drahách ve znění pozdějších 

změn. Kontaktní osobou za OŘ SEE Plzeň je Miroslav Svoboda, tel.: 602 168 991, e-

mail: SvobodaM@spravazeleznic.cz 

C) PRAVIDELNÉ REVIZE - Silnoproud oblast České Budějovice 

Předmětem zadání je část plánovaných pravidelných revizí silnoproudého elektrického 

zařízení ve správě Správy železnic státní organizace OŘ – SEE Plzeň. Jedná se revizní 

činnost části oblasti České Budějovice.  Kontaktní osobou (garantem za oblast Č. B.) je 

Mgr. Zdeněk Palivec (tel.: 702 007 579, e- mail: PalivecZ@spravazeleznic.cz)  Ten 

upřesní hranice revidovaných objektů, zajistí spoluúčast na revizích, provozní 

dokumentaci, informace o údržbě, zpřístupnění objektů a také případné opravy, které 

jdou řešit v rámci probíhající revize.  

mailto:Speta@spravazeleznic.cz
mailto:Kilacsko@spravazeleznic.cz
mailto:StoklasaJ@spravazeleznic.cz
mailto:SvobodaM@spravazeleznic.cz
mailto:PalivecZ@spravazeleznic.cz


  

 
 

„Revizní činnost elektrického zařízení SEE v obvodu OŘ PLZEŇ 2023“ 
Příloha č. 4c 

Technická zpráva 

3/4 

 

D) Protokol o prohlídce a zkoušce UTZ v provozu  - oblast České Budějovice 

Jedná se o provádění pravidelných protokolů prohlídce a zkoušce UTZ v provozu 

v oblasti České Budějovice dle §48, odst. 1, zákona 266/1994sb o drahách ve znění 

pozdějších změn.                          

Kontaktní osobou za OŘ SEE Plzeň je Miroslav Svoboda, tel.: 602 168 991, e-mail: 

SvobodaM@spravazeleznic.cz 

E) PRAVIDELNÉ REVIZE - SPS oblast Plzeň 

Předmětem zadání je část plánovaných pravidelných revizí silnoproudého elektrického 

zařízení ve správě Správy železnic státní organizace OŘ – SPS Plzeň. Jedná se revizní 

činnost části oblasti Plzeň.  Kontaktní osobou (garantem za oblast PLZ) je Jan Strasser 

(tel.: 724 852 441, e-mail: Strasser@spravazeleznic.cz Ten upřesní hranice 

revidovaných objektů, zajistí spoluúčast na revizích, provozní dokumentaci, informace o 

údržbě, zpřístupnění objektů a také případné opravy, které jdou řešit v rámci probíhající 

revize. 

F) PRAVIDELNÉ REVIZE - SPS oblast České Budějovice 

Předmětem zadání je část plánovaných pravidelných revizí silnoproudého elektrického 

zařízení ve správě Správy železnic státní organizace OŘ – SPS Plzeň. Jedná se revizní 

činnost části oblasti České Budějovice.  Kontaktní osobou (garantem za oblast Č. B.) je 

Josef Pouzar (tel.: 720 069 765, e-mail: Pouzar@spravazeleznic.cz Ten upřesní hranice 

revidovaných objektů, zajistí spoluúčast na revizích, provozní dokumentaci, informace o 

údržbě, zpřístupnění objektů a také případné opravy, které jdou řešit v rámci probíhající 

revize. 

2. HARMONOGRAM PLNĚNÍ SLUŽBY 

Fakturace za celé dílo se uskuteční až po odevzdání a převzetí realizační dokumentace 

se zapracovanými připomínkami. 

3. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ 

3.1.1 V návaznosti na předpis SŽ Bp1 Pokyny provozovatele dráhy k zajištění bezpečnosti a 

k ochraně zdraví osob při činnostech a pohybu v jeho prostorách a v prostorách 

železniční dráhy zpracoval zadavatel v příloze č. 1 této technické zprávy přehled rizik 

možného ohrožení zdraví a života osob a přijatých opatření ze strany Správy železnic.  

4. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY 

4.1.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

České republiky a EU, technickými normami a s interními předpisy a dokumenty 

Objednatele (směrnice, vzorové listy, TKP, VTP, ZTP apod.), vše v platném znění. 

4.1.2 Objednatel umožňuje Zhotoviteli přístup ke všem svým interním předpisům 

a dokumentům následujícím způsobem: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:SvobodaM@spravazeleznic.cz
mailto:Strasser@spravazeleznic.cz
mailto:Pouzar@spravazeleznic.cz


4/4 

„Revizní činnost elektrického zařízení SEE v obvodu OŘ PLZEŇ 2023“ 

Příloha č. 4c 

Technická zpráva  
 

Správa železnic, státní organizace 

Centrum telematiky a diagnostiky 

Oddělení dokumentace a distribuce tiskových materiálů 

Jeremenkova 103/23 

779 00 Olomouc 

Kontaktní osoba: pí. Jarmila Strnadová, tel.: 972 742 396, mobil: 725 039 782 

E-mail: typdok@spravazeleznic.cz  

Www: tudc.cz nebo spravazeleznic.cz v sekci „o nás / vnitřní předpisy správy železnic / 

odkaz dokumenty a předpisy“ 

5. PŘÍLOHY 

Příloha 1 Mapa obvodu působnosti ORPLZ 

Příloha 2  Registr rizik SŽ pro CPS 

 

 

 

mailto:typdok@spravazeleznic.cz
https://www.tudc.cz/
https://www.spravazeleznic.cz/

